
Pedalhounds R1 - Land of Nod
Land of Nod / 02.04.2021

Detailauswertung
Halsall, David

Startnummer: 132

MTB

Kategorie:
MTB | Male 50+

Gesamt-Zeit: 12:46,80

Strecken-Platzierung: 190 (von 239)
Bestzeit der Strecke: 9:27,29
Kategorie-Platzierung: 23(von 29)
Bestzeit in der Kategorie: 10:37,88

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

Split
Zeit

3:48,21
3:24,72
1:33,09
1:52,58
2:08,20

Platz
Kat.
20
25
24
24
21

Rückst.
Kat.

0:34,85
0:48,03
0:12,65
0:18,09
0:18,00

Platz
Gesamt

173
207
195
192
186

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:56,41
1:04,65
0:21,94
0:26,43
0:30,91

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


