

Detailauswertung

Halsall, David Gesamt-Zeit: 12:46,80

Startnummer: 132

MTB Strecken-Platzierung: 190 (von 239)

Bestzeit der Strecke: 9:27,29

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 23(von 29)

MTB | Male 50+ Bestzeit in der Kategorie: 10:37,88

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rücks
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesan
Stage 1	3:48,21	20	0:34,85	173	0:56,41					
Stage 2	3:24,72	25	0:48,03	207	1:04,65					
Stage 3	1:33,09	24	0:12,65	195	0:21,94					
Stage 4	1:52,58	24	0:18,09	192	0:26,43					
Stage 5	2:08.20	21	0:18.00	186	0:30.91					